vegeto corpore & animi dotibus ut excellebat, ita firmis vide-
batur consistere poplitibus, quin & opera præclara complura
nobis pollicebatur, sed eheu invida Parca præmatura fidelice
ipsum virilis ætatis florem incidit. Funus certè hoc lessum so-
lemnem, imo parentale sacrum mererur, quod cum char-
ta angustia excludat, succinctam vita fragilis telam texuisse
& huic programmati inseruisse sufficiat. Natus fuit JOAN-
NES TARNOVIVS Grevismolæ Anno 1586. 19. April.
Pater fuit HERMANNUS TARNOVIVS, pastor Ec-
clesiæ ibidem, mater MARGARETA Bremers, Hambur-
go oriunda: à pueritia institutus in pietate & literis primùm in
patriæ ludo literario, cum ab aliis, tum à TILEMANNO
EILER, ludimagistro non incelebri. Anno 1599. Lubecam mis-
sus in disciplinam D. OTTHONIS GUALTPERII &
Collegarum, præcipue popularis & civis sui M. JOAHIMI
DRENCKHANII, tum Subcorrectoris ibidem, post Re-
ctoris Scholæ Stralsundensis. Anno 1603. Hamburgum perrexit
ad Avunculum suum JOANNEM BREMERUM, ci-
vem ibidem spectatissimum: à quo M. PAULISPÖRLIN-
GII, ejusq. Collaboratorum institutioni traditus fuit. Anno
1604. hic profectus est, usus privatim domesticâ consuetudine
& informatione assidua parrui D. PAULI TARNOVII
Professoris primarij, cui & publicè operam dedit, non interru-
ptam, uti & aliis Professoribus cum Philosophiæ tum Theo-
logiæ. Anno 1613. Argentoratum accessit invitatus à JOACHI-
MO CLUTENIO Parchimensi, Juris Antecessore celeber-
rimo, cum quo ibidem aliquandiu & postea Basileæ, tres menses
habuit, fruens conversatione quotidiana DN. JOANNIS
BUXTORFI, ut in iis, quæ de linguis orientalibus & de
Rabbinismo hic didicerat, partim confirmaretur, partim pro-
gredieretur. In ista peregrinatione vidit superioris Germaniæ

Academias præcipuas, Heidelbergensem, Argentinensem, Fri-
burgensem, Basileensem, Tübingensem, Giessensem, Marpur-
gensem, Erfordiensem, Jenensem, Lipsensem, VVittebergen-
sem, & in eis viros celeberrimos. Anno 1614, Professor Theolo-
giae constitutus es ab Illustrissimo & Celsissimo Principe ac Do-
mino, Domino A D O L P H O FRIDERICO; Eodem anno
Argentinæ summum in Philosophiæ gradum cōsecutus es. La-
bores ejus in hoc officio fuerunt prælectiones in Iosuam, psalmos
complures, Jeremiæ threnos, Prophetas omnes minores, & illu-
striora quædam scripture dicta: item disputationes publicæ ac
privatæ, quarum specimina quædam recollecta & in exercita-
tionum Theologicarum libris anno ab hinc altero tertium edi-
tis leguntur, cum auxilio miscellaneorum & dissertationum:
informationes ministerij candidatorum in concionum habenda-
rum exercitio, quarum formulas præscripsit, & ad præscri-
ptum se in privato collegio exercentes audivit atque erudit: De-
xiq; in lingua Hebræa discenda, cuius præcepta Grammatica
aliquoties explicavit, usumq; in textibus biblicis resolvendis
monstravit. Gradum in Theologia sumnum consecutus es An-
no 1619. 15. April. quo die etiam priores nuptias celebravit cum
DOROTHEA Rüters filia JOACHIMI Rüters & TIL-
SEN NETTELBLADES, ex qua duas puellas MAR-
GARETAM ET DOROTHEAM suscepit: ea
mortua Anno 1623. 7. April. sequenti anno posteriores cum
ELISABETHA KNIRKEN, M. GEORGII KNOR-
KENII ET CATHARINÆ KRULLIÆ, filia, 15. Ju-
ni, ex qua totidem liberos, unum filium, Joannem, alteram
filiam Catharinam reliquit. Vita & mores pietati honesta-
tiq; conformes fuerunt. Morbus, quo superatus decepit, fuit fe-
bris continua; que cum cibi sumendi & somni capiendi facul-
tate ab ipso invasionis initio privavit, nec remisit, donec vi-
vendi